ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕШИБРЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2012 года

                                                              № 139
с. Нижний Шибряй

Об утверждении генерального плана Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области

Рассмотрев проект Решения "Об утверждении генерального плана  Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области ", внесенный главой сельсовета, и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнешибряйского сельсовета, решением Нижнешибряйского сельского Совета народных депутатов от 20.10.2011 N 85 "Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки генерального плана Нижнешибряйского сельсовета, порядке подготовки изменений и внесения их в такой документ, а также о составе, порядке подготовки плана реализации такого документа", решением Нижнешибряйского сельского Совета народных депутатов от 30.03.2012 N 106 " Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Нижнешибряйском сельсовете Уваровского района Тамбовской области», учитывая результаты публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний и заключения постоянной комиссии по вопросам  агропромышленного комплекса, земельной реформе, экологии, бюджету, экономике и налогообложению сельского Совета  (И.В.Королева).
Нижнешибряйский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области в следующем составе:

1) положение о территориальном планировании;

2) карта планируемого размещения объектов местного значения;

3) карта границ населенных пунктов, входящих в состав сельсовета;

4) карту функциональных зон.

2. Обеспечить доступ к утвержденному  генеральному плану  и материалам по его обоснованию в федеральной государственной информационной системе территориального планирования, в течение  десяти дней со дня утверждения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию вопросам  агропромышленного комплекса, земельной реформе, экологии, бюджету, экономике и налогообложению (И.В.Королева).
Глава сельсовета                                                                                А.В.Королев